看護学生の皆様

令和 6年 4月 9日

天草地域医療センター

看護部長 樋口友子

就職説明会の開催について

 春の温かさを感じる季節となりました。皆様におかれましては、最終学年と

なられ学業に励まれていることと思います。

 さて、当センターでは令和 7年度職員採用にあたりまして、下記のとおり病院

就職説明会を行います。天草での就職をお考えの方は、是非おいでいただきお話し

を聞いていただければ幸いです。

記

１．日時  令和 6年 4月 27日(土) 10時～11時 30分

      令和 6年 6月 1日(土) 10時～11時 30分

２．場所  天草地域医療センター 外来棟 2階 大会議室

３．事前申し込みについて

＊御希望の方は、下記の方法でご氏名、学校名、連絡先(電話番号など)を FAX

または E-mailで御連絡ください。前日までにお願いいたします。

    ・FAX 0969－23－4086 （FAX用紙にて）

・E－mail amc-kango@amed.jp

４．その他

  就職説明会につきまして、上記日時で御都合が悪い場合や何かご質問など

ありましたら、お気軽にお電話または上記メールで御相談、御連絡ください。

・TEL 0969－24－4111  (担当者 看護部 樋口)